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Nr 507.
Av herr Beck, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 107, 

angående lönetursberäkning för vissa lärare.

I proposition nr 107 föreslås, att ordinarie övningsskollärarinnan vid små
skoleseminariet i Skara Ebba Äkerström må för uppflyttning i högre löne
grad äga att tillgodoräkna sig den tjänstgöring hon under läsåren 1926— 
1933 fullgjort vid Skaraborgs läns landstingsseminarium i Skara.

Av propositionen framgår, att Ebba Åkerström under tiden 1 juli 1917— 
30 juni 1926 tjänstgjort vid lektor L. A. Cederboms småskoleseminarium i 
Skara samt från den 1 juli 1926, då landstinget övertog Cederboms semina
rium, vid Skaraborgs läns landstings småskoleseminarium till dess hon — 
efter lands tingsseminariets upphörande — den 1 juli 1933 blev ordinarie 
lärarinna vid statens småskoleseminarium i Skara.

Skolöverstyrelsen har ansett starka billighetsskäl föreligga för att Ebba 
Äkerström måtte medgivas rätt att för lönetur tillgodoräkna sig ej endast 
den tid hon varit anställd vid landstingsseminariet — som Kungl. Majit 
föreslagit i propositionen — utan även den tid hon innehaft befattning vid 
Cederboms enskilda småskoleseminarium.

Utöver vad skolöverstyrelsen anfört må framhållas, att en annan lärarinna, 
som i likhet med Ebba Åkerström erhöll ordinarie anställning vid statens 
småskoleseminarium i Skara den 1 juli 1933, fått tillgodoräkna sig alla före
gående tjänsteår vid småskoleseminarium. Lärarinnan i fråga hade förut 
tjänstgjort vid privata .småskoleseminariet i Borås under tiden 1 januari 
1909—30 juni 1923 samt vid landstingsseminariet i Borås under tiden 1 juli 
1923—30 juni 1932. Under sådana förhållanden synes det vara rättvist, att 
även Ebba Åkerström får tillgodoräkna sig sin 9-åriga tjänstgöring vid Ceder
boms småskoleseminarium i Skara.

Med anledning härav hemställes,

att ordinarie övningsskollärarinnan vid småskoleseminariet 
i Skara Ebba Åkerström må äga att för uppflyttning i högre 
lönegrad tillgodoräkna sig såväl den tjänstgöring, hon under 
läsåren 1917—1926 fullgjort vid lektor L. A. Cederboms små
skoleseminarium i Skara, som den tjänstgöring, hon under 
läsåren 1926—1933 fullgjort vid Skaraborgs landstingssemi
narium i Skara.

Stockholm den 4 mars 1935.
Wilhelm Beck.
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